
 

Zarządzenie Nr  0050.136.2014 

Wójta Gminy Pszczew  

z dnia 10 marca 2014 r.  

   

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów  komitetów wyborczych w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.  

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 

2011 r. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.
1
) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wyznaczam tablice i słupy ogłoszeniowe w każdym sołectwie na terenie Gminy 

Pszczew jako miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i 

plakatów wszystkich  komitetów wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego , 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku: 

1/ słupy i tablice ogłoszeniowe , znajdujące się w poszczególnych sołectwach: 

- Borowy Młyn 

- Janowo 

- Nowe Gorzycko 

- Policko  

- Rańsko 

- Silna 

- Stoki 

- Stołuń 

- Szarcz 

- Świechocin 

- Zielomyśl ( Brzeźno) 

2/ słupy ogłoszeniowe znajdujące się w Pszczewie: 

- przy ul. Rynek 

- przy ul. Międzychodzkiej 

- przy ul. Kasztanowej 

- na Oś. Powstańców Wlkp. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pszczew oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Pszczew 

/-/ Waldemar Gorczyński  

                                                           
1
 Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, 

Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180. 


